- terras de"olutas pertencentes ao domínio público estadual. 

Art. lo;. É o Governo do Estado do Rio Grande do Norte auto­
rizado a alienar à empresa "Mossoró Agro-Industrial S. A.- MAI­
SA", estabelecidll na cidade de Mossoró, naquele Estado, uma área 
total de terras devolutas, medindo 3.600 ha. (três mil e seiscentos 
;hectares). localizadas naquele M unidpio, jâ transferidas por afo-

Art. 2'9 A área, a que. se refere o artigo anterior, é constituída 
de 4 {quatro) glebas, tendo os seguintes limites: 

a) 1• gleba- 500 ha. (quinht:ntos hectares) localizados no lu­